
@ TEoHNlcKý A ZKUšEBNí úsrnv stnvegHí RRnxn, s.p,
Technical and Test lnstitute for construction Píague,soE
Akedilovaná zkušébni laboíaioi, AutolizoÝaná osobB, Nolilikovaná osobá, oznámený sub]ekl, subjekt pío technické
posuzováni, cenilikačni orqán, lnspekčni orgán . Accl6diied T€sting Labolalory, Aulho zed Body, Nolilied Body, Ťeohnical
Assessň€nt Body, cerlilicalion Body, ]nspecl on Body. Plosgcká 811/76a, 190 00 Plaha 9 _ Plosek, czech Bepublic

Ceňifikační orgán
Pobočka 0700 - Ostrava

vydává

CERTIFI
č, 070_055480

na produkti

Zeminový substrát

žadátéli:

lNGEA recyklace, s,r,o.
tčo: 28593634
adresa: chemická 2039/1, 709 oo ostfava-lvladánské HoryVýrobna: |NGEA recyklace, s.í,o. závod na zpracování BRoadresa: chémická 2039/1, 709 o0 ostrava-Mariánské Horyzakázka 2070190067

Certifikáčni schéma 1a podle ČsN EN lso/lEc 17067 zahrnující zkoušení Vzorkú produktu,
celtiíikační orgán límto certiíjká(em osvědčuje, že;. U Vzorku předmětného produktu zjislil shodu jeho Vlastnos!í s požadavky technické specifikace:

podniková norma na výíobu zeminového substrátu ZBRs-o'31

Tento ceňifikál]e vydán na základě protokolu o výslédku certifikace produktu č, 070-055479 ze dn€
04- dubna 2019 Vydaného TZÚs Práha, s. p. - pobočkou ostravá, který se předává žadateli, Píotokol
obsahujezáVěryzjišťovánía podmínky plaInosti certifikátu,

certifikát má 1 přílohu (1 strana), která je nedílnou součástí ceňifikátu,

ostíava,04. dubna 2019 Platnost ceriifikátu do: 04.dubna 2022

t

"&i",bqffi
Razilko.e.tilikačnihó orgánu

lng, Vojtěch
zástu p.e ved ouc iho ce.



@ TEcHNlcŇ A ZKUšEBNí ústlv silvesHí lnnxa, s,p.
Technical and Test lnstitute íor constřuction Prague, SoE
Aked]lovaná zku§ebl j laboralol, Aulol Loyaná os9ba. NotLl \o!aió lsoba. oznámenv sub€kt. subiekl pro téchnickó
poslzování, ceni&ří|olath}t"cgrtifilrótuě*etsod}66a8o,aloly, Aulhol z;d Búy, Nolrli;d aody, Ť.chnical
Ass9ssm€nt Body, cen]l calion Body, lnsp€ciion Body. Píosecká 8í116á, 190 oo Prahá 9 _ Píosek, czech Bepublic

Podmínky platnosti a Používání ceňlflkátu:

1. ceítiíikát shody se musí použivat pouze pro účely, pro které byl Vydán.

2. Tento certifikát nenahrazuje dokumenty Wdávané autorizovanou osobou podle
nařizení vlády ó. 163/2002 Sb. ani oznámeným subjektem podle nařízení EP a Rady
(EU) č. 305/2011.

3. certifikovaný produkt musí být trvale v souladu § technickou §pecifikací.

4. Džite| certiíikátu je povinen:

a) informovat ceňifikační orgán o všech změnách: modifikaci produktu nebo
Výrobního procesu, materiálových změnách, změnách systému řízení výroby,
které majíVliv na shodu certiíikovaného produktu;

b) oznamovat ceňiíikačnímU orgánU změny Ve vlastnictví, struktuře nebo vedení;
c) Vést záznamy o všech stížnostech bikajících se neshody certifikovaného píoduktu

s požadavky příslušné normy;

d) přijmout Vhodná opatřenína odstranění neshody a přijatá opatřen í dokumentovat;
e) na požádání předložit certifikačnímu orgánu výše uvedené záznamy

o stížnostech;

5. ceňiíikačni orgán provádí opakované hodnocení produktu V případě, že dojde ke
Změnám ovlivňujícím Vlastnosti produktu, ke změně technických specifikací nebo
k v}iznamným změnám ve vlastnictví, strukuře nebo vedení organizace.

6. Proti tomuto ceňifikátu má žadatel práVo podat odvolání na TZÚS Praha, s.p., úsek
řízeníjakosti, do 15 dnů ode dne doručenítohoto certif]kátu.

Tato příloha je nedíInou součástí certifikátu č. 070-055480.

oskava, 04. dubna 20,19

7z.\ I'Fl t l,/ l,r\
lng, Vojtěch šebek \

2áslUpcé védouclho cerlifi **,J -r*"

\

ffio l-rJUl \

&","*ý


